23.03.2018г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИНЯТИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ
ИНИЦИАТИВ И ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ УКАЗАННЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА 2018 ГОД ПО ЗАМЗОРСКОМУ  МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года №448-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, ст.ст. 40, 59  Устава Замзорского муниципального образования, в целях софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства Замзорского муниципального образования на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив.
2. Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 386700,00 рублей, за счет средств местного бюджета в сумме 3906,10 рублей.

3. Включить в Реестр расходных обязательств Замзорского муниципального образования расходы, связанные с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив.
4. Организовать работу по реализации мероприятий народных инициатив на 2018 год.

2. Определить ответственным исполнителем  за реализацию мероприятий по народным инициативам  Бурмакину Елену Викторовну, главу  администрации Замзорского муниципального образования  тел. 8(395-57)7-03-74.

3. Определить ответственным исполнителем  за реализацию мероприятий по народным инициативам по администрации Замзорского муниципального образования Дурных Варвару Михайловну, специалиста 1 категории  администрации Замзорского муниципального образования тел. 8(395-57)7-03-74.

4. Определить ответственным исполнителем  за реализацию мероприятий по народным инициативам по МКУК Замзорского муниципального образования Костреневу Марию Владимировну, директора МКУК Замзорского муниципального образования тел. 8(395-57)7-03-74

5. Ответственным исполнителям обеспечить результативность, адресность и целевой характер средств, направленных на реализацию мероприятий перечня народных инициатив в 2018 году.

5. Установить срок реализации  мероприятий перечня народных инициатив на 2018 год до 29.12.2018г.

6.Ответственным лицам за реализацию мероприятий перечня народных инициатив заключить договора, муниципальные контракты до 20.12.2018г, отчитаться главе Замзорского муниципального образования об исполнении мероприятий перечня народных инициатив до 29.12.2018 года.

7. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 23.03. 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Замзорского
муниципального образования Е..В.Бурмакина